
 

VÝMĚNA OVLADAČŮ GARÁŽOVÝCH VRAT 

Jak již jste byli informování na Shromáždění vlastníků jednotek dne 18.5. a následně na webových 

stránkách SVJ (www.novybohdalec.cz), je nutno provést výměnu dálkových ovladačů otvírání 

garážových vrat. Důvody jsou k tomu 2, jednak problémy s mnoha dosluhujícími/nefunkčními ovladači, 

ale především potřeba zvýšení bezpečnosti našeho domu. Starý typ ovladačů totiž neobsahuje unikátní 

kód a není tedy možné při jeho ztrátě tento ztracený ovladač vymazat z paměti zařízení a tím zamezit 

přístupu do našeho domu tímto ztraceným ovladačem. 

Nové ovladače, které jsou připraveny k distribuci již tento unikátní kód obsahují a budou registrovány na 

konkrétní vlastníky. Tím bude zajištěno, že v případě ztráty ovladače nebude problém tento ovladač 

„zrušit“ a zamezit s ním přístup do objektu. 

Výměnu ovladačů za nové bude možné provést v níže uvedených termínech u předsedy SVJ Jiřího 

Koubka, vždy přímo v garážích našeho objektu naproti vjezdu v uvedeném čase. Výměna je zpoplatněna 

částkou 600,- Kč (cena nového ovladače). 

Výměna musí být provedena do 15.7., poté budou staré ovladače nefunkční! 

 

Termíny pro výměnu ovladačů: 

 

Úterý 28.6.2011 8:00 – 10:00 

Úterý 28.6.2011 17:00 – 19:00 

Čtvrtek 30.6.2011 7:30 – 9:30 

Úterý 5.7.2011 16:00 – 19:00 

 

Přineste si s sebou: - starý ovladač 

    - občanský průkaz 

    - 600,- Kč / 1 ovladač 

Další termíny budou oznámeny dle potřeby. 

 

 

Jiří Koubek 

Předseda SVJ 

info@novybohdalec.cz  

Tel. 222 961 599  


